
Тур "Short Break в Израиле" (Тель-Авив)
Общая информация

Кол-во дней: 5 дней / 4 ночи

Заезды: Любой день

Проживание: в Тель-Авиве

Экскурсии: *Мертвое море пляж
*Иерусалим - город трех религий /Иерусалим христианский

Программа тура

1 день Прибытие в аэропорт Бен-Гурион. Переезд и размещение в гостинице в
Тель-Авиве.

2 - 4 дни
2 групповые экскурсии из списка:
*Мертвое море пляж
*Иерусалим - город трех религий или Иерусалим Христианский

5 день Трансфер из гостиницы в аэропорт Бен-Гурион.

*** Компания "Атлантис" оставляет за собой право изменения порядка посещения объектов и
замены их на другие, не указанные в программе, в случае невозможности посещения заявленных
по независящим от компании причинам.

Условия и примечания
В стоимость тура входит: В стоимость тура не входит:

● Регулярные групповые экскурсии фирмы на русском языке
(в соответствии с программой тура)

●Авиабилет

● Групповой трансфер аэропорт - гостиница - аэропорт

● Питание: ВВ - завтраки или НВ - завтраки и ужины ●Медицинская страховка



Стоимость тура (на одного человека с питанием завтраки в долларах США)

Hotel
Category Dates P.P in

DBL
P.P in
Single

P.P in
Triple

Child
5 - 12 HB Supp

Brown Brut
(Classic
room)

21.11-24.12.2023 655 1070 запрос запрос n/a

01.06-12.06.2023
16.09-07.10.2023
01.11-20.11.2023

697 1152 запрос запрос n/a

05.04-30.04.2023
01.05-31.05.2023
13.06-15.09.2023
08.10-31.10.2023
25.12.23-05.01.24

711 1180 запрос запрос n/a

Brown
Golden

House (ex.
De La Mer)
(Classic
room)

21.11-24.12.2023 669 1097 запрос запрос n/a

01.06-12.06.2023
16.09-07.10.2023
01.11-20.11.2023

725 1208 запрос запрос n/a

05.04-30.04.2023
01.05-31.05.2023
13.06-15.09.2023
08.10-31.10.2023
25.12.23-05.01.24

738 1235 запрос запрос n/a

Brown
SeaSide (ex.
Olympia)
(Classic
room)

21.11-24.12.2023 669 1097 запрос запрос n/a

01.06-12.06.2023
16.09-07.10.2023
01.11-20.11.2023

725 1208 запрос запрос n/a

05.04-30.04.2023
01.05-31.05.2023
13.06-15.09.2023
08.10-31.10.2023
25.12.23-05.01.24

766 1290 запрос запрос n/a

BrownBoBo
(Classic
room)

21.11-24.12.2023 683 1125 запрос запрос n/a
01.06-12.06.2023
16.09-07.10.2023
01.11-20.11.2023

738 1235 запрос запрос n/a
05.04-30.04.2023
01.05-31.05.2023
13.06-15.09.2023
08.10-31.10.2023
25.12.23-05.01.24

794 1346 запрос запрос n/a

Brown
Lighthouse
Tel Aviv
(Classic
room)

21.11-24.12.2023 683 1125 запрос запрос n/a

01.06-12.06.2023
16.09-07.10.2023
01.11-20.11.2023

738 1235 запрос запрос n/a



05.04-30.04.2023
01.05-31.05.2023
13.06-15.09.2023
08.10-31.10.2023
25.12.23-05.01.24

794 1346 запрос запрос n/a

Debrah
Brown
(Classic
room)

21.11-24.12.2023 835 1346 запрос запрос n/a
01.06-12.06.2023
16.09-07.10.2023
01.11-20.11.2023

890 1456 запрос запрос n/a
05.04-30.04.2023
01.05-31.05.2023
13.06-15.09.2023
08.10-31.10.2023
25.12.23-05.01.24

945 1566 запрос запрос n/a

Leonardo
Beach

25.06.23-14.09.23
29.09.23-07.10.23 827 1355 n/a 542 165
05.04.23-24.06.23
15.09.23-17.09.23
08.10.23-23.11.23

883 1455 n/a 575 165

18.09.23-28.09.23
24.11.23-28.02.24 771 1255 n/a 509 165

Herods Tel
Aviv

25.06.23-14.09.23
29.09.23-07.10.23 924 1605 978 487 260
05.04.23-24.06.23
15.09.23-17.09.23
08.10.23-23.11.23

1105 1883 1070 487 260

18.09.23-28.09.23
24.11.23-28.02.24 897 1550 959 487 260


